
UCHWAŁA NR 3/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2018r. 
 

 

w sprawie upoważnienia do rozliczenia dotacji, o której mowa w umowie zawartej w dniu 

7 czerwca 2018r. nr 273/UMWM/05/2018//RW-RM-II/2-11  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2018 poz. 995 z poźn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia Panią Małgorzatę Stroińską – pomoc administracyjną w Wydziale Inwestycji  

i Dróg Powiatowych do rozliczenia dotacji, o której mowa w umowie zawartej w dniu 

7 czerwca 2018 r. nr 273/UMWM/05/2018//RW-RM-II/2-11  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta   

/-/ Krzysztof Kapusta   

2. Wicestarosta     

/-/ Paweł Calak   

3. Członek     

/-/ Monika Nojbert  

4. Członek     

/-/ Radosław Kasiak  

5. Członek     

/-/ Jan Serwatka  

 


